
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Návod pro ovládání programovatelného 
zesilovače AP 10 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  

Popis vstupů / výstupů:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vstup  
BI/FM  

Vstup 
BIII/DAB  

Vstup 
UHF1, UHF2, UHF3  

Přenos Dat 

Napájení 
12 VDC Displej 

GND Zem Výstup  Ovládání  



  

Ovládací tlačítka: 

 

 

 

 
Programování: 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UHF1 UHF2 UHF3 
3 5 2 
1 7 2 
0 8 2 
3 0 7 
1 0 9 
0 0 10 

Pohyb doleva a doprava v MENU  
a PODMENU 

Změna hodnoty   +      -  
Výstup z podmenu do hlavního menu  

Potvrzení výběru   
Přístup do menu a podmenu 
Přístup k úpravě hodnot 
Potvrzení úprav hodnot 

Výběr Jazyka (Španělsky,Anglicky) 

Kombinace Filtrů na Vstupu  

LTE Filtr 

Zapnuto 790 MHz,Vypnuto 862 MHz 

UHF Zisk na vstupu (35dB/55dB) 

DC Propust výběr napětí pro 
předzesilovače 12VDc/24VDc 

DC Propust předzesilovač UHF Vstup 
(Zapnuto/Vypnuto) 

Pin Kód 



  

 

Kanály dle 
výběru filtru 

X: první kanál 
Y: poslední kanál 

 

(K21-K69)  
nebo 
(K21-K60)  
 
s LTE Zapnuto 

Regulace zisku  0-20 dB pro každý 
UHF filtr. 

Regulace zesílení 0-20 dB pro UHF, 
VHF a FM pásma 

Automatická 
regulace zesílení 
(UHF filtry) 
Zapnuto/Vypnuto 

Automatické 
nastavení výstupní 
úrovně. 

Výběr hodnoty: 
90dBuV-108dBuV 

Import přednastavených konfigurací 
filtrů (s CRD kabelem připojeným k 
datovému konektoru) 

Export přednastavených konfigurací 
filtrů (s CRD kabelem připojeným k 
datovému konektoru) 



  

Poznámky:   

1. pokud není stisknuto žádné tlačítko během jedné minuty, zesilovač se přepne do Stand by 
režimu. 

2. Výstupní úroveň pro každý UHF filtr lze regulovat . Vyberte volbu GAIN a stiskněte tlačítko OK 
nad požadovaným filtrem. 

3. Mějte prosím na paměti, že digitální kanály by měly mít nižší úroveň než analogový kanál       
(8 dB). 

4. Pro ochranu menu je možné aktivovat PIN. Po aktivace bude pro pohyb v nabídce vyždováno 
heslo. 

5. Postup pro uvedení přístroj do továrního nastavení: 
 
1. odpojte zdroj napájení. 
2. držte stlačené tlačítko NAHORU  
3. připojte napájecí zdroj . 
4. při zobrazení "Default" na displeji uvolněte tlačítko NAHORU. Přístroj je uveden do 
továrního nastavení. 

 

 

 

Dovozce: 
 
INTER-SAT LTD, org. Složka 
Blučina 704, 664 56 Blučina, Česka republika 
Tel.: 00 420 530 506 900 
www.inter-sat.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Prohlášení o shodě: 

 

 

 

 

 
 


